Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO Lei nº 1360/2012

Decreto nº 1902/2012

www.pmcm.pr.gov.br
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
Avenida Vitória, 251 - centro - CEP 84620-000
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br
Responsável: Kathe Caroline Kistmacher

EDIÇÃO DIGITALIZADA Nº2876 ANO 12
CRUZ MACHADO (PR), 25 DE JANEIRO DE 2024

ÍNDICE
ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis.................................................
D e c r e t o s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Portarias...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .01
L i c i t a ç õ e s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ex tratos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Relatórios........................................

Diversos......................................02
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Portarias.........................................
Diversos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis.................................................

Decretos.........................................
Portarias.........................................
Lic itações. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Extratos...........................................
Relatórios.......................................
Diversos..........................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA N° 019/2024

Sumula: Designar os servidores
abaixo relacionados para com-
por a equipe de planejamento da
contratação – epc, para contra-
tação de combustíveis diversos
para a frota municipal.

ANTÔNIO LUÍS SZAYKOWSKI,
PREFEITO MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TEN-
DO EM VISTA O ARTIGO 77,
INCISO V, DA LEI ORGÂNICA
MUNICIPAL, RESOLVE:

DESIGNAR:

Art. 1°. Os servidores abaixo re-
lacionados para compor a Equi-
pe de Planejamento da Contra-
tação – EPC, para contratação
de Combustíveis diversos para a
frota Municipal:

I – José de Oliveira, Auxiliar Ad-
ministrativo, Matricula 1496;
II – Josiani Fernanda dos San-
tos, Motorista de Veículos Pesa-
dos, Matricula 1488;
III – Adriane Czervinski, Auxiliar
Administrativo, Matricula 1925.

Art. 2º. São atribuições da Equi-
pe de Planejamento da Contra-
tação a elaboração do ESTUDO
TÉCNICO PRELIMINAR - ETP,
nos termos da Lei Federal nº
14.133/2021 e do Decreto Muni-
cipal nº 4.195/2023.

Art. 3º A presente Equipe de
Planejamento da Contratação
será automaticamente destituída
quando da assinatura do contra-
to.

Art. 4° Esta portaria entra em vi-
gor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal
de Cruz Machado, em 25 de

janeiro de 2024.

LICITAÇÕES

ANTÔNIO LUÍS SZAYKOWSKI
PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial 2Edição nº2876, ano 11- Cruz Machado (PR), Quinta-feira, 25 de Janeiro de 2024

DIVERSOS

Kathe Caroline Kistmacher
Responsável pelo diário

25/01/2024 13:03 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Rogério Nowak 1594 24/01/2023 24/01/2023 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Van BEP-7C60 Transporte de Pacientes

Estanislau Karas 489 24/01/2023 24/01/2023 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Micro AYI-3983 Transporte de Pacientes

Rotinei Wrublewski 1449 24/01/2023 24/01/2023 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Micro ABI - 3D55 Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 581 24/01/2023 24/01/2023 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Van BCM-1422 Transporte de Pacientes

Fernando Hollen 341 24/01/2023 24/01/2023 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba GOL BEW-9A72 Transporte de Pacientes

Josni Lopes 263 24/01/2023 24/01/2023 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Micro AZR-8099 Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 482 24/01/2023 24/01/2023 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória GOL BEW-9A74 Transporte de Pacientes

José de Oliveira 1496 23/01/2023 23/01/2023 1 80.00 80.00 80.00 Irati Oroch RHP-1I73 Viagem a serviço da Defesa Civil

Luiz Marcelo Glaza 583 24/01/2023 24/01/2023 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Siena Adm BDG-6C38 Viagem a serviço da municipalidade